[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«13» апреля 2012 года                                                                                                             № 16
 «О прогнозном плане
приватизации имущества казны

МО «Сиверское городское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области» на 2012 год»
   В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества",  Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»», утвержденным решением Совета депутатов Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 17 октября 2007года N 51, Положением «Об организации продажи муниципального имущества МО Сиверское городское поселение» на аукционе», утвержденным решением Совета депутатов Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 12 марта 2008года N 9,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»,
совет депутатов Сиверского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации имущества казны МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» на 2012 год (Приложение 1).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Гатчинская правда».
Глава Сиверского
городского поселения                                                                                                 Н.В.Петрова
Приложение 1

к решению совета депутатов

Сиверского городского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

№ 16 от 13 апреля 2012 г.
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
ПРИВАТИЗАЦИИ ИМУЩЕСТВА КАЗНЫ
МО «СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
НА 2012 ГОД

Настоящий план приватизации разработан в целях повышения эффективности управления собственностью МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» и увеличения доходной части бюджета МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» и содержит перечень следующих объектов:

I.  Перечень имущества казны, которое планируется приватизировать в 2012 году:
1. Объект, расположенный по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, д.Старосиверская, Большой проспект, д.78 в составе:

·    Нежилое административное здание общей площадью 327 кв. м. (условный номер 47-78-17/039/2009-182) с нежилым зданием котельной, входящей в состав административного здания, общей площадью 16,6 кв.м. (условный номер 47-78-17/039/2009-181) и с относящимся к ним земельным участком (условный номер 47:23:0905003:371), площадью 693 кв.м.

Установить срок окончания приватизации имущества, включенного в настоящий план приватизации - декабрь 2012 года.